
https://www.mvcr.cz/clanek/oznameni-o-uprave-provozu-pracovist-mv-cr-v-souvislosti-
s-vyhlasenym-nouzovym-stavem.aspx 

Oznámení o úpravě provozu pracovišť MV 
ČR v souvislosti s vyhlášeným nouzovým 
stavem 

 English version 

O Z N Á M E N Í 
V souvislosti s nouzovým stavem a prevencí onemocnění COVID-19 nadále platí 
mimořádná pravidla (zejména omezení osobního kontaktu) při návštěvách pracovišť 
ministerstva vnitra řešících pobytové záležitosti cizinců. 

V souladu s mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví jsou od 20. dubna 2020 
úřední hodiny pracovišť stanoveny ve stejném rozsahu jako před vyhlášením nouzového 
stavu. Úřední hodiny pracovišť. 

Nadále platí, že ODBAVENI BUDOU POUZE OBJEDNANÍ KLIENTI. 

Objednání je možné na: 

• registraci po příjezdu a s tím spojené pořízení biometrických údajů; 
• výdej průkazů o povolení k pobytu včetně potvrzení o přechodném pobytu 

občanů EU; 
• výdej překlenovacího štítku (pouze pro vycestování a potřeby státních orgánů 
ČR). 
  

Objednat se je možné telefonicky nebo elektronicky na: https://frs.gov.cz/, pokud je online 
objednání na dané pracoviště k dispozici. 

Všechna ostatní podání zasílejte poštou na adresu místně příslušného pracoviště nebo do 
datové schránky MV ČR, a to včetně žádostí o pobytová oprávnění! 

ODBAVENÍ BEZ OBJEDNÁNÍ bude možné pro: 

1. Urgentní vVydání překlenovacího štítku (osvědčení o oprávněnosti pobytu na území) 
pro účely vycestování nebo pro potřeby státních orgánů ČR. Tento účel musí 
cizinec prokázat, a to letenkou nebo jízdenkou (pouhá rezervace není dostačující), 
nebo výzvou příslušného státního orgánu k doložení pobytového oprávnění. 

2. Převzetí písemnosti doručované veřejnou vyhláškou 

   



Související dokumenty 

• OZNÁMENÍ - úprava provozu pracovišť MV v souvislosti s COVID-19  
Velikost souboru:73,0 KB / formát PDF  

 


